Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 5 февраля 2024 г. N 242

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ОТ 5 АПРЕЛЯ 2022 ГОДА N 526 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА
МЕРОПРИЯТИЙ ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ В ГОРОДСКОМ
ОКРУГЕ "ГОРОД БЕЛГОРОД" НА 2022 - 2025 ГОДЫ"

В целях актуализации перечня товарных рынков и плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции в Белгородской области на 2022 - 2025 годы:

1. Внести в распоряжение администрации города Белгорода от 5 апреля 2022 года N 526 "Об утверждении плана мероприятий по содействию развитию конкуренции в городском округе "Город Белгород" на 2022 - 2025 годы" (в редакции распоряжения администрации города Белгорода от 1 февраля 2024 года N 219) изменения следующего содержания:
1.1. Внести в план мероприятий ("дорожную карту") по содействию развитию конкуренции в городском округе "Город Белгород" на 2022 - 2025 годы изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики (Абакумова О.С.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете "Наш Белгород", сетевом издании "Газета "Наш Белгород" (GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города - руководителя департамента экономического развития Григоренко И.Ю.

Глава администрации
города Белгорода
В.В.ДЕМИДОВ

[bookmark: P28]Приложение
к распоряжению
администрации города Белгорода
от 05.02.2024 N 242

1.4. В разделе VI "Ключевые показатели развития конкуренции на товарных рынках городского округа "Город Белгород":
1.4.1. Пункт 7.4 подраздела 7 "Иные рынки" изложить в новой редакции:

	7.4.
	Рынок услуг в сфере торговли

	7.4.1.
	Количество нестационарных торговых объектов
	Ед.
	456
	450
	387
	390
	391
	392
	Увеличение к 2025 году не менее чем на 10% по отношению к уровню 2022 года

	7.4.2.
	Прирост количества нестационарных торговых объектов
	%
	-
	-
	-
	0,78
	0,25
	0,25

Заместитель главы администрации
города - руководитель департамента
экономического развития
И.Ю.ГРИГОРЕНКО

[bookmark: _GoBack]